
   ZARZĄDZENIE NR OR.0050.48.2022 

         Wójta Gminy Poraj 

      z dnia  2 listopada  2022 r. 

 

w sprawie: zmiana składu Komisji Rekrutacyjnej w naborze na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie  Gminy w Poraju – Podinspektor w Referacie Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków. 

 

  Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) ,  art.11 i 13 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 )  

oraz § 2 i § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy  

w Poraju – zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 9/2011 Wójta Gminy Poraj  

 z dnia 08 lutego 2011 r. 

 

   zarządzam, co następuje:  

     

                                                § 1 

 

 1.  Do przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym  

          składzie: 

                          1) Katarzyna Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji, 

  2) Anna Trąbska – Członek Komisji 

                          3)  Patrycja Kluza – Sekretarz Komisji 

 

 

       § 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


